
 
SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU 

“KULDĪGAS SLIMNĪCA”    
reģ. Nr. 50003197651  Aizputes iela 22, Kuldīga, LV-3301  tālr. 63374000, fakss 63374028 

slimnica@kuldiga.lv, www.kuldigasslimnica.lv 

 

NEAUDITĒTAIS STARPPERIODU PĀRSKATS 2018. gada I ceturksnis 

 

Pamatojums datu savākšanai – 

Līgums ar Valsts kasi par 

galvojumiem un aizņēmumiem 
BILANCE 

 
       

 

Kapitālsabiedrības nosaukums:    Kuldīgas slimnīca, Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  

Reģistrācijas numurs:      50003197651  

Pārskata periods:     I ceturksnis  

Pārskata gads:     2018  

     

AKTĪVS 
Pārskata perioda 

 beigās (euro) 

Iepriekšējā 

pārskata gada 

beigās (euro) 

 

Ilgtermiņa ieguldījumi     
 

I NEMATERIĀLIE IEGULDĪJUMI:      

2. Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas tiesības 1 119 1 223  

NEMATERIĀLIE IEGULDĪJUMI KOPĀ 1 119 1 223  

II PAMATLĪDZEKĻI (pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi):      

1. Nekustamie īpašumi: 4 880 848 5 002 257  

  a) zemesgabali, ēkas un inženierbūves 4 880 848 5 002 257  

5. Tehnoloģiskās iekārtas un ierīces 116 528 128 169  

6. Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 156 489 168 942  

PAMATLĪDZEKĻI (pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi) KOPĀ 5 153 865 5 299 368  

III ILGTERMIŅA FINANŠU IEGULDĪJUMI:      

Ilgtermiņa ieguldījumi KOPĀ  5 154 984 5 300 591 
 

Apgrozāmie līdzekļi     
 

I KRĀJUMI:      

1. Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 62 700 63 986  

3. Gatavie ražojumi un preces pārdošanai 7 069 7 008  

4. Avansa maksājumi par krājumiem 910 55  

KRĀJUMI KOPĀ 70 679 71 049  

II DEBITORI:      

1. Pircēju un pasūtītāju parādi 212 869 108 327  

4. Citi debitori 262 220  

7. Nākamo periodu izmaksas 182 2 903  

DEBITORI KOPĀ 213 313 111 450  

III ĪSTERMIŅA FINANŠU IEGULDĪJUMI:      

IV NAUDA 271 330 197 522  

Apgrozāmie līdzekļi KOPĀ 555 322 380 021 
 

              
 

BILANCE 5 710 306 5 680 612  

    
 

    

mailto:slimnica@kuldiga.lv
http://www.kuldigasslimnica.lv/


 
SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU 

“KULDĪGAS SLIMNĪCA”    
reģ. Nr. 50003197651  Aizputes iela 22, Kuldīga, LV-3301  tālr. 63374000, fakss 63374028 

slimnica@kuldiga.lv, www.kuldigasslimnica.lv 

 

PASĪVS 
Pārskata perioda 

 beigās (euro) 

Iepriekšējā 

pārskata gada 

beigās (euro) 

 

Pašu kapitāls     
 

1. Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 3 294 080 3 294 080  

3. Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve 199 199  

6. Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi -1 936 792 -1 963 044  

7. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 103 077 26 252  

Pašu kapitāls KOPĀ 1 460 564 1 357 487 
 

Uzkrājumi     
 

Kreditori     
 

Ilgtermiņa kreditori      

3. Aizņēmumi no kredītiestādēm 520 250 520 250  

13. Nākamo periodu ieņēmumi 2 727 860 2 727 860  

ILGTERMIŅA KREDITORI KOPĀ 3 248 110 3 248 110  

Īstermiņa kreditori      

3. Aizņēmumi no kredītiestādēm 31 230 41 640  

6. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 217 928 219 711  

10. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 135 476 125 520  

11. Pārējie kreditori 159 505 131 819  

12. Nākamo periodu ieņēmumi 264 900 353 200  

14. Uzkrātās saistības 192 593 203 125  

ĪSTERMIŅA KREDITORI KOPĀ 1 001 632 1 075 015  

               

Kreditori KOPĀ 4 249 742 4 323 125 
 

              
 

BILANCE 5 710 306 5 680 612  

     
 

Iestādes/ kapitālsabiedrības vadītājs________________ Āris Pētersons   
 

Atbildīgais finanšu darbinieks ____________________ Daina Leimane   
 

       
 

DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATOS, IZMANTOJOT EPĀRSKATU AUTENTIFIKĀCIJAS 

RĪKUS 
 

       
 

  

Veidlapas aktuālās redakcijas numurs: Nr. 1 

Izvēlētās redakcijas numurs: Nr. 1 

1. Sagatavošanā 24.04.2018 11:23:24 Daina Leimane 

  

 

 

mailto:slimnica@kuldiga.lv
http://www.kuldigasslimnica.lv/


 
SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU 

“KULDĪGAS SLIMNĪCA”    
reģ. Nr. 50003197651  Aizputes iela 22, Kuldīga, LV-3301  tālr. 63374000, fakss 63374028 

slimnica@kuldiga.lv, www.kuldigasslimnica.lv 

 

Pamatojums datu savākšanai – Līgums ar Valsts kasi par galvojumiem un 

aizņēmumiem  
Naudas plūsmas pārskats 

 (ar netiešo metodi) 
 

     
 

Kapitālsabiedrības nosaukums: Kuldīgas slimnīca, Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  

Reģistrācijas numurs:   50003197651  

Pārskata periods:   I ceturksnis  

Pārskata gads:   2018 
 

     
 

Nr. 

p.k. 
  Rādītāja nosaukums 

Pārskata perioda 

 beigās (euro) 

Iepriekšējais 

pārskata gads (euro) 
 

I Pamatdarbības naudas plūsma:      

1. Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa 103 077 31 561  

  Korekcijas:      

  a) pamatlīdzekļu vērtības samazinājuma korekcijas 149 253 679 448  

  b) nemateriālo ieguldījumu vērtības samazinājuma korekcijas 104 443  

  i) procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas 3 072 13 648  

2. 
Peļņa vai zaudējumi pirms apgrozāmo līdzekļu un īstermiņa kreditoru 

atlikumu izmaiņu ietekmes korekcijām 
255 506 725 100  

  Korekcijas:      

  a) debitoru parādu atlikumu pieaugums vai samazinājums -101 863 25 571  

  b) krājumu atlikumu pieaugums vai samazinājums 370 -11 348  

  c) 
piegādātājiem, darbuzņēmējiem un pārējiem kreditoriem maksājamo 

parādu atlikumu pieaugums vai samazinājums 
-62 973 -420 085  

3. Bruto pamatdarbības naudas plūsma 91 040 319 238  

4. Izdevumi procentu maksājumiem -3 072 -13 648  

5. Izdevumi uzņēmumu ienākuma nodokļa maksājumiem 0 -5 309  

Pamatdarbības neto naudas plūsma 87 968 300 281  

II Ieguldīšanas darbības naudas plūsma      

3. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu iegāde -3 750 -57 514  

9. Zaudējumi no pamatlīdzekļu likvidācijas 0 0  

Ieguldīšanas darbības neto naudas plūsma -3 750 -57 514  

III Finansēšanas darbības naudas plūsma      

4. Izdevumi aizņēmumu atmaksāšanai -10 410 -152 539  

Finansēšanas darbības neto naudas plūsma -10 410 -152 539  

V Pārskata gada neto naudas plūsma 73 808 90 228  

VI Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada sākumā 197 522 107 294  

VII Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada beigās 271 330 197 522  

      

Iestādes/ kapitālsabiedrības vadītājs ________________ Āris Pētersons  
 

Atbildīgais finanšu darbinieks_____________________ Daina Leimane  
 

     
 

ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATOS, IZMANTOJOT EPĀRSKATU 

AUTENTIFIKĀCIJAS RĪKUS 
 

mailto:slimnica@kuldiga.lv
http://www.kuldigasslimnica.lv/


 
SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU 

“KULDĪGAS SLIMNĪCA”    
reģ. Nr. 50003197651  Aizputes iela 22, Kuldīga, LV-3301  tālr. 63374000, fakss 63374028 

slimnica@kuldiga.lv, www.kuldigasslimnica.lv 

     
 

  

Veidlapas aktuālās redakcijas numurs: Nr. 1 

Izvēlētās redakcijas numurs: Nr. 1 

1. Sagatavošanā 24.04.2018 14:05:23 Daina Leimane 

 

 

 

 

 

    

 

Pamatojums datu savākšanai – 

Līgums ar Valsts kasi par 

galvojumiem un aizņēmumiem  

Peļņas vai zaudējumu aprēķins 
 (klasificēts pēc izdevumu funkcijas) 

 
    

  
 

Kapitālsabiedrības nosaukums:  Kuldīgas slimnīca, Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  

Reģistrācijas numurs:   50003197651  

Pārskata periods:   I ceturksnis  

Pārskata gads:   2018  

   

Nr. 

p.k. 
Rādītāja nosaukums  

Pārskata perioda 

 beigās (euro) 

Iepriekšējais pārskata gads 

(euro) 
 

1. Neto apgrozījums: 1 402 965 4 760 010  

  b)  no citiem pamatdarbības veidiem 1 402 965 4 760 010  

2. 
Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču vai 

sniegto pakalpojumu iegādes izmaksas. 
-1 345 170 -4 840 491  

3. Bruto peļņa vai zaudējumi 57 795 -80 481  

5. Administrācijas izmaksas  -47 661 -213 955  

6. Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 96 233 378 415  

7. Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas -218 -38 770  

12. Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas: -3 072 -13 648  

  b)  citām personām -3 072 -13 648  

13. Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa 103 077 31 561  

14. Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata gadu 0 -5 309  

18. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 103 077 26 252  

       

Iestādes/ kapitālsabiedrības vadītājs __________________ Āris Pētersons 
 

Atbildīgais finanšu darbinieks ______________________  Daina Leimane 
 

      
 

ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATOS, IZMANTOJOT EPĀRSKATU 

AUTENTIFIKĀCIJAS RĪKUS 
 

    
  

 

  

Veidlapas aktuālās redakcijas numurs: Nr. 1 

Izvēlētās redakcijas numurs: Nr. 1 

1. Sagatavošanā 24.04.2018 11:09:11 Daina Leimane  

  

 

 

mailto:slimnica@kuldiga.lv
http://www.kuldigasslimnica.lv/


 
SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU 

“KULDĪGAS SLIMNĪCA”    
reģ. Nr. 50003197651  Aizputes iela 22, Kuldīga, LV-3301  tālr. 63374000, fakss 63374028 

slimnica@kuldiga.lv, www.kuldigasslimnica.lv 

 

NEAUDITĒTAIS STARPPERIODU PĀRSKATS 2018. gada II ceturksnis 

 

Pamatojums datu savākšanai – 

Līgums ar Valsts kasi par 

galvojumiem un aizņēmumiem 
BILANCE 

 
       

 

Kapitālsabiedrības nosaukums:  Kuldīgas slimnīca, Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  

Reģistrācijas numurs:      50003197651  

Pārskata periods:     II ceturksnis  

Pārskata gads:     2018  

     

AKTĪVS 
Pārskata perioda 

 beigās (euro) 

Iepriekšējā 

pārskata gada 

beigās (euro) 

 

Ilgtermiņa ieguldījumi     
 

I NEMATERIĀLIE IEGULDĪJUMI:      

2. Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas tiesības 1 016 1 223  

NEMATERIĀLIE IEGULDĪJUMI KOPĀ 1 016 1 223  

II PAMATLĪDZEKĻI (pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi):      

1. Nekustamie īpašumi: 4 759 439 5 002 257  

  a) zemesgabali, ēkas un inženierbūves 4 759 439 5 002 257  

5. Tehnoloģiskās iekārtas un ierīces 102 445 128 169  

6. Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 143 679 168 942  

PAMATLĪDZEKĻI (pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi) KOPĀ 5 005 563 5 299 368  

III ILGTERMIŅA FINANŠU IEGULDĪJUMI:      

Ilgtermiņa ieguldījumi KOPĀ  5 006 579 5 300 591 
 

Apgrozāmie līdzekļi     
 

I KRĀJUMI:      

1. Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 64 763 63 986  

3. Gatavie ražojumi un preces pārdošanai 7 210 7 008  

4. Avansa maksājumi par krājumiem 0 55  

KRĀJUMI KOPĀ 71 973 71 049  

II DEBITORI:      

1. Pircēju un pasūtītāju parādi 195 193 108 327  

4. Citi debitori 250 220  

7. Nākamo periodu izmaksas 282 2 903  

DEBITORI KOPĀ 195 725 111 450  

III ĪSTERMIŅA FINANŠU IEGULDĪJUMI:      

IV NAUDA 265 387 197 522  

Apgrozāmie līdzekļi KOPĀ 533 085 380 021 
 

              
 

BILANCE 5 539 664 5 680 612  

  

 

   

 

mailto:slimnica@kuldiga.lv
http://www.kuldigasslimnica.lv/


 
SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU 

“KULDĪGAS SLIMNĪCA”    
reģ. Nr. 50003197651  Aizputes iela 22, Kuldīga, LV-3301  tālr. 63374000, fakss 63374028 

slimnica@kuldiga.lv, www.kuldigasslimnica.lv 

  

PASĪVS 
Pārskata perioda 

 beigās (euro) 

Iepriekšējā 

pārskata gada 

beigās (euro) 

 

Pašu kapitāls     
 

1. Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 3 294 080 3 294 080  

3. Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve 199 199  

6. Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi -1 936 792 -1 963 044  

7. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 70 249 26 252  

Pašu kapitāls KOPĀ 1 427 736 1 357 487 
 

Uzkrājumi     
 

Kreditori     
 

Ilgtermiņa kreditori      

3. Aizņēmumi no kredītiestādēm 520 250 520 250  

13. Nākamo periodu ieņēmumi 2 727 860 2 727 860  

ILGTERMIŅA KREDITORI KOPĀ 3 248 110 3 248 110  

Īstermiņa kreditori      

3. Aizņēmumi no kredītiestādēm 20 820 41 640  

5. No pircējiem saņemtie avansi 399 0  

6. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 155 577 219 711  

10. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 146 946 125 520  

11. Pārējie kreditori 170 883 131 819  

12. Nākamo periodu ieņēmumi 176 600 353 200  

14. Uzkrātās saistības 192 593 203 125  

ĪSTERMIŅA KREDITORI KOPĀ 863 818 1 075 015  

               

Kreditori KOPĀ 4 111 928 4 323 125 
 

              
 

BILANCE 5 539 664 5 680 612  

     
 

Iestādes/ kapitālsabiedrības vadītājs________________ Agris Rozenfelds   
 

Atbildīgais finanšu darbinieks ____________________ Daina Leimane   
 

       
 

DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATOS, IZMANTOJOT EPĀRSKATU AUTENTIFIKĀCIJAS 

RĪKUS 
 

       
 

  

Veidlapas aktuālās redakcijas numurs: Nr. 1 

Izvēlētās redakcijas numurs: Nr. 1 

1. Sagatavošanā 23.07.2018 16:07:01 Daina Leimane 

  

 

 

mailto:slimnica@kuldiga.lv
http://www.kuldigasslimnica.lv/


 
SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU 

“KULDĪGAS SLIMNĪCA”    
reģ. Nr. 50003197651  Aizputes iela 22, Kuldīga, LV-3301  tālr. 63374000, fakss 63374028 

slimnica@kuldiga.lv, www.kuldigasslimnica.lv 

 

Pamatojums datu savākšanai – Līgums ar Valsts kasi par galvojumiem un 

aizņēmumiem  
Naudas plūsmas pārskats 

 (ar netiešo metodi) 
 

     
 

Kapitālsabiedrības nosaukums: Kuldīgas slimnīca, Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  

Reģistrācijas numurs:   50003197651  

Pārskata periods:   II ceturksnis  

Pārskata gads:   2018 
 

     
 

Nr. 

p.k. 
  Rādītāja nosaukums 

Pārskata perioda 

 beigās (euro) 

Iepriekšējais pārskata 

gads (euro) 
 

I Pamatdarbības naudas plūsma:      

1. Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa 70 249 31 561  

  Korekcijas:      

  a) pamatlīdzekļu vērtības samazinājuma korekcijas 298 183 679 448  

  b) nemateriālo ieguldījumu vērtības samazinājuma korekcijas 207 443  

  i) procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas 6 153 13 648  

2. 
Peļņa vai zaudējumi pirms apgrozāmo līdzekļu un īstermiņa 

kreditoru atlikumu izmaiņu ietekmes korekcijām 
374 792 725 100  

  Korekcijas:      

  a) debitoru parādu atlikumu pieaugums vai samazinājums -84 275 25 571  

  b) krājumu atlikumu pieaugums vai samazinājums -924 -11 348  

  c) 
piegādātājiem, darbuzņēmējiem un pārējiem kreditoriem 

maksājamo parādu atlikumu pieaugums vai samazinājums 
-190 377 -420 085  

3. Bruto pamatdarbības naudas plūsma 99 216 319 238  

4. Izdevumi procentu maksājumiem -6 153 -13 648  

5. Izdevumi uzņēmumu ienākuma nodokļa maksājumiem 0 -5 309  

Pamatdarbības neto naudas plūsma 93 063 300 281  

II Ieguldīšanas darbības naudas plūsma      

3. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu iegāde -4 378 -57 514  

9. Zaudējumi no pamatlīdzekļu likvidācijas 0 0  

Ieguldīšanas darbības neto naudas plūsma -4 378 -57 514  

III Finansēšanas darbības naudas plūsma      

4. Izdevumi aizņēmumu atmaksāšanai -20 820 -152 539  

Finansēšanas darbības neto naudas plūsma -20 820 -152 539  

V Pārskata gada neto naudas plūsma 67 865 90 228  

VI Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada sākumā 197 522 107 294  

VII Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada beigās 265 387 197 522  

      

Iestādes/ kapitālsabiedrības vadītājs ________________Agris Rozenfelds  
 

Atbildīgais finanšu darbinieks_____________________ Daina Leimane  
 

     
 

ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATOS, IZMANTOJOT EPĀRSKATU 

AUTENTIFIKĀCIJAS RĪKUS 
 

mailto:slimnica@kuldiga.lv
http://www.kuldigasslimnica.lv/


 
SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU 

“KULDĪGAS SLIMNĪCA”    
reģ. Nr. 50003197651  Aizputes iela 22, Kuldīga, LV-3301  tālr. 63374000, fakss 63374028 

slimnica@kuldiga.lv, www.kuldigasslimnica.lv 

     
 

  

Veidlapas aktuālās redakcijas numurs: Nr. 1 

Izvēlētās redakcijas numurs: Nr. 1 

1. Sagatavošanā 23.07.2018 17:09:23 Daina Leimane 

  

 

 

 

 

 

Pamatojums datu savākšanai – 

Līgums ar Valsts kasi par 

galvojumiem un 

aizņēmumiem  

Peļņas vai zaudējumu aprēķins 
 (klasificēts pēc izdevumu funkcijas) 

 
    

  
 

Kapitālsabiedrības nosaukums: Kuldīgas slimnīca, Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  

Reģistrācijas numurs:   50003197651  

Pārskata periods:   II ceturksnis  

Pārskata gads:   2018  

   

Nr. 

p.k. 
Rādītāja nosaukums  

Pārskata perioda 

 beigās (euro) 
Iepriekšējais pārskata gads (euro)  

1. Neto apgrozījums: 2 800 534 4 760 010  

  b)  no citiem pamatdarbības veidiem 2 800 534 4 760 010  

2. 
Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču vai 

sniegto pakalpojumu iegādes izmaksas. 
-2 815 547 -4 840 491  

3. Bruto peļņa vai zaudējumi -15 013 -80 481  

5. Administrācijas izmaksas  -99 842 -213 955  

6. Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 191 715 378 415  

7. Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas -458 -38 770  

12. Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas: -6 153 -13 648  

  b)  citām personām -6 153 -13 648  

13. Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa 70 249 31 561  

14. Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata gadu 0 -5 309  

18. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 70 249 26 252  

  
      

Iestādes/ kapitālsabiedrības vadītājs __________________Agris Rozenfelds 
 

Atbildīgais finanšu darbinieks ______________________Daina Leimane 
 

      
 

ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATOS, IZMANTOJOT EPĀRSKATU 

AUTENTIFIKĀCIJAS RĪKUS 
 

    
  

 

  

Veidlapas aktuālās redakcijas numurs: Nr. 1 

Izvēlētās redakcijas numurs: Nr. 1 

1. Sagatavošanā 23.07.2018 14:57:23 Daina Leimane 

  

 

 

mailto:slimnica@kuldiga.lv
http://www.kuldigasslimnica.lv/


 
SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU 

“KULDĪGAS SLIMNĪCA”    
reģ. Nr. 50003197651  Aizputes iela 22, Kuldīga, LV-3301  tālr. 63374000, fakss 63374028 

slimnica@kuldiga.lv, www.kuldigasslimnica.lv 

 

NEAUDITĒTAIS STARPPERIODU PĀRSKATS 2018. gada III ceturksnis 

 

Pamatojums datu savākšanai – 

Līgums ar Valsts kasi par 

galvojumiem un aizņēmumiem 
BILANCE 

 
       

 

Kapitālsabiedrības nosaukums:   Kuldīgas slimnīca, Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  

Reģistrācijas numurs:      50003197651  

Pārskata periods:     III ceturksnis  

Pārskata gads:     2018  

     

AKTĪVS 
Pārskata perioda 

 beigās (euro) 

Iepriekšējā 

pārskata gada 

beigās (euro) 

 

Ilgtermiņa ieguldījumi     
 

I NEMATERIĀLIE IEGULDĪJUMI:      

2. Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas tiesības 912 1 223  

NEMATERIĀLIE IEGULDĪJUMI KOPĀ 912 1 223  

II PAMATLĪDZEKĻI (pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi):      

1. Nekustamie īpašumi: 4 638 029 5 002 257  

  a) zemesgabali, ēkas un inženierbūves 4 638 029 5 002 257  

5. Tehnoloģiskās iekārtas un ierīces 94 121 128 169  

6. Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 131 970 168 942  

PAMATLĪDZEKĻI (pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi) KOPĀ 4 864 120 5 299 368  

III ILGTERMIŅA FINANŠU IEGULDĪJUMI:      

Ilgtermiņa ieguldījumi KOPĀ  4 865 032 5 300 591 
 

Apgrozāmie līdzekļi     
 

I KRĀJUMI:      

1. Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 66 406 63 986  

3. Gatavie ražojumi un preces pārdošanai 6 960 7 008  

4. Avansa maksājumi par krājumiem 0 55  

KRĀJUMI KOPĀ 73 366 71 049  

II DEBITORI:      

1. Pircēju un pasūtītāju parādi 225 210 108 327  

4. Citi debitori 256 220  

7. Nākamo periodu izmaksas 935 2 903  

DEBITORI KOPĀ 226 401 111 450  

III ĪSTERMIŅA FINANŠU IEGULDĪJUMI:      

IV NAUDA 230 053 197 522  

Apgrozāmie līdzekļi KOPĀ 529 820 380 021 
 

              
 

BILANCE 5 394 852 5 680 612  

  

 

   

 

mailto:slimnica@kuldiga.lv
http://www.kuldigasslimnica.lv/


 
SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU 

“KULDĪGAS SLIMNĪCA”    
reģ. Nr. 50003197651  Aizputes iela 22, Kuldīga, LV-3301  tālr. 63374000, fakss 63374028 

slimnica@kuldiga.lv, www.kuldigasslimnica.lv 

  

PASĪVS 
Pārskata perioda 

 beigās (euro) 

Iepriekšējā 

pārskata gada 

beigās (euro) 

 

Pašu kapitāls     
 

1. Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 3 294 080 3 294 080  

3. Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve 199 199  

6. Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi -1 936 792 -1 963 044  

7. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 42 690 26 252  

Pašu kapitāls KOPĀ 1 400 177 1 357 487 
 

Uzkrājumi     
 

Kreditori     
 

Ilgtermiņa kreditori      

3. Aizņēmumi no kredītiestādēm 520 250 520 250  

13. Nākamo periodu ieņēmumi 2 727 860 2 727 860  

ILGTERMIŅA KREDITORI KOPĀ 3 248 110 3 248 110  

Īstermiņa kreditori      

3. Aizņēmumi no kredītiestādēm 10 410 41 640  

6. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 157 559 219 711  

10. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 138 280 125 520  

11. Pārējie kreditori 159 423 131 819  

12. Nākamo periodu ieņēmumi 88 300 353 200  

14. Uzkrātās saistības 192 593 203 125  

ĪSTERMIŅA KREDITORI KOPĀ 746 565 1 075 015  

               

Kreditori KOPĀ 3 994 675 4 323 125 
 

              
 

BILANCE 5 394 852 5 680 612  

  

    

 

Iestādes/Kapitālsabiedrības vadītājs________________ Agris Rozenfelds   
 

Atbildīgais finanšu darbinieks ____________________ Daina Leimane   
 

       
 

DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATOS, IZMANTOJOT EPĀRSKATU AUTENTIFIKĀCIJAS 

RĪKUS 
 

       
 

  

Veidlapas aktuālās redakcijas numurs: Nr. 1 

Izvēlētās redakcijas numurs: Nr. 1 

1. Sagatavošanā 23.10.2018 09:38:11 Daina Leimane 

  

 

 

mailto:slimnica@kuldiga.lv
http://www.kuldigasslimnica.lv/


 
SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU 

“KULDĪGAS SLIMNĪCA”    
reģ. Nr. 50003197651  Aizputes iela 22, Kuldīga, LV-3301  tālr. 63374000, fakss 63374028 

slimnica@kuldiga.lv, www.kuldigasslimnica.lv 

 

Pamatojums datu savākšanai – Līgums ar Valsts kasi par galvojumiem un 

aizņēmumiem  
Naudas plūsmas pārskats 

 (ar netiešo metodi) 
 

     
 

Kapitālsabiedrības nosaukums: Kuldīgas slimnīca, Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  

Reģistrācijas numurs:   50003197651  

Pārskata periods:   III ceturksnis  

Pārskata gads:   2018 
 

     
 

Nr. 

p.k. 
  Rādītāja nosaukums 

Pārskata perioda 

 beigās (euro) 

Iepriekšējais pārskata 

gads (euro) 
 

I Pamatdarbības naudas plūsma:      

1. Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa 42 690 31 561  

  Korekcijas:      

  a) pamatlīdzekļu vērtības samazinājuma korekcijas 446 092 679 448  

  b) nemateriālo ieguldījumu vērtības samazinājuma korekcijas 311 443  

  i) procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas 9 176 13 648  

2. 
Peļņa vai zaudējumi pirms apgrozāmo līdzekļu un īstermiņa 

kreditoru atlikumu izmaiņu ietekmes korekcijām 
498 269 725 100  

  Korekcijas:      

  a) debitoru parādu atlikumu pieaugums vai samazinājums -114 951 25 571  

  b) krājumu atlikumu pieaugums vai samazinājums -2 317 -11 348  

  c) 
piegādātājiem, darbuzņēmējiem un pārējiem kreditoriem 

maksājamo parādu atlikumu pieaugums vai samazinājums 
-297 220 -420 085  

3. Bruto pamatdarbības naudas plūsma 83 781 319 238  

4. Izdevumi procentu maksājumiem -9 176 -13 648  

5. Izdevumi uzņēmumu ienākuma nodokļa maksājumiem 0 -5 309  

Pamatdarbības neto naudas plūsma 74 605 300 281  

II Ieguldīšanas darbības naudas plūsma      

3. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu iegāde -10 844 -57 514  

9. Zaudējumi no pamatlīdzekļu likvidācijas 0 0  

Ieguldīšanas darbības neto naudas plūsma -10 844 -57 514  

III Finansēšanas darbības naudas plūsma      

4. Izdevumi aizņēmumu atmaksāšanai -31 230 -152 539  

Finansēšanas darbības neto naudas plūsma -31 230 -152 539  

V Pārskata gada neto naudas plūsma 32 531 90 228  

VI Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada sākumā 197 522 107 294  

VII Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada beigās 230 053 197 522  

      

Iestādes/kapitālsabiedrības vadītājs ________________Agris Rozenfelds  
 

Atbildīgais finanšu darbinieks_____________________ Daina Leimane  
 

     
 

ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATOS, IZMANTOJOT EPĀRSKATU 

AUTENTIFIKĀCIJAS RĪKUS 
 

mailto:slimnica@kuldiga.lv
http://www.kuldigasslimnica.lv/


 
SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU 

“KULDĪGAS SLIMNĪCA”    
reģ. Nr. 50003197651  Aizputes iela 22, Kuldīga, LV-3301  tālr. 63374000, fakss 63374028 

slimnica@kuldiga.lv, www.kuldigasslimnica.lv 

     
 

  

Veidlapas aktuālās redakcijas numurs: Nr. 1 

Izvēlētās redakcijas numurs: Nr. 1 

1. Sagatavošanā 23.10.2018 12:45:27 Daina Leimane 

  

 

 

 

 

Pamatojums datu savākšanai – Līgums ar Valsts kasi par 

galvojumiem un aizņēmumiem  
Peļņas vai zaudējumu aprēķins 

 (klasificēts pēc izdevumu funkcijas) 

 
    

  
 

Kapitālsabiedrības nosaukums: Kuldīgas slimnīca, Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  

Reģistrācijas numurs:   50003197651  

Pārskata periods:   III ceturksnis  

Pārskata gads:   2018  

   

Nr. 

p.k. 
Rādītāja nosaukums  

Pārskata perioda 

 beigās (euro) 

Iepriekšējais pārskata gads 

(euro)  
 

1. Neto apgrozījums: 4 206 880 4 760 010  

  b)  no citiem pamatdarbības veidiem 4 206 880 4 760 010  

2. 
Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču vai 

sniegto pakalpojumu iegādes izmaksas. 
-4 283 971 -4 840 491  

3. Bruto peļņa vai zaudējumi -77 091 -80 481  

5. Administrācijas izmaksas  -158 968 -213 955  

6. Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 288 905 378 415  

7. Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas -980 -38 770  

12. Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas: -9 176 -13 648  

  b)  citām personām -9 176 -13 648  

13. Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa 42 690 31 561  

14. Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata gadu 0 -5 309  

18. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 42 690 26 252  

  
      

Iestādes/kapitālsabiedrības vadītājs __________________Agris Rozenfelds 
 

Atbildīgais finanšu darbinieks ______________________Daina Leimane 
 

      
 

ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATOS, IZMANTOJOT EPĀRSKATU 

AUTENTIFIKĀCIJAS RĪKUS 
 

    
  

 

  

Veidlapas aktuālās redakcijas numurs: Nr. 1 

Izvēlētās redakcijas numurs: Nr. 1 

1. Sagatavošanā 23.10.2018 09:38:20 Daina Leimane 

  

 

 

mailto:slimnica@kuldiga.lv
http://www.kuldigasslimnica.lv/


 
SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU 

“KULDĪGAS SLIMNĪCA”    
reģ. Nr. 50003197651  Aizputes iela 22, Kuldīga, LV-3301  tālr. 63374000, fakss 63374028 

slimnica@kuldiga.lv, www.kuldigasslimnica.lv 

 

NEAUDITĒTAIS STARPPERIODU PĀRSKATS 2018. gada IV ceturksnis 

 

Pamatojums datu savākšanai – 

Līgums ar Valsts kasi par 

galvojumiem un aizņēmumiem 
BILANCE 

 
       

 

Kapitālsabiedrības nosaukums:    Kuldīgas slimnīca, Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

Reģistrācijas numurs:      50003197651 

Pārskata periods:     IV ceturksnis  

Pārskata gads:     2018  

     

AKTĪVS 
Pārskata perioda 

 beigās (euro) 

Iepriekšējā 

pārskata gada 

beigās (euro) 

 

Ilgtermiņa ieguldījumi     
 

I NEMATERIĀLIE IEGULDĪJUMI:      

2. Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas tiesības 808 1 223  

NEMATERIĀLIE IEGULDĪJUMI KOPĀ 808 1 223  

II PAMATLĪDZEKĻI (pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi):      

1. Nekustamie īpašumi: 4 516 620 5 002 257  

  a) zemesgabali, ēkas un inženierbūves 4 516 620 5 002 257  

5. Tehnoloģiskās iekārtas un ierīces 86 028 128 169  

6. Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 121 639 168 942  

PAMATLĪDZEKĻI (pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi) KOPĀ 4 724 287 5 299 368  

III ILGTERMIŅA FINANŠU IEGULDĪJUMI:      

Ilgtermiņa ieguldījumi KOPĀ  4 725 095 5 300 591 
 

Apgrozāmie līdzekļi     
 

I KRĀJUMI:      

1. Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 76 169 63 986  

3. Gatavie ražojumi un preces pārdošanai 6 997 7 008  

4. Avansa maksājumi par krājumiem 0 55  

KRĀJUMI KOPĀ 83 166 71 049  

II DEBITORI:      

1. Pircēju un pasūtītāju parādi 62 454 108 327  

4. Citi debitori 220 220  

7. Nākamo periodu izmaksas 2 975 2 903  

8. Uzkrātie ieņēmumi 71 138 0  

9.  Avansa maksājumi par pakalpojumiem 5 875 0  

DEBITORI KOPĀ 142 662 111 450  

III ĪSTERMIŅA FINANŠU IEGULDĪJUMI:      

IV NAUDA 302 920 197 522  

Apgrozāmie līdzekļi KOPĀ 528 748 380 021 
 

              
 

BILANCE 5 253 843 5 680 612  

mailto:slimnica@kuldiga.lv
http://www.kuldigasslimnica.lv/


 
SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU 

“KULDĪGAS SLIMNĪCA”    
reģ. Nr. 50003197651  Aizputes iela 22, Kuldīga, LV-3301  tālr. 63374000, fakss 63374028 

slimnica@kuldiga.lv, www.kuldigasslimnica.lv 

    
 

PASĪVS 
Pārskata perioda 

 beigās (euro) 

Iepriekšējā 

pārskata gada 

beigās (euro) 

 

Pašu kapitāls     
 

1. Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 3 294 080 3 294 080  

3. Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve 199 199  

6. Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi -1 936 792 -1 963 044  

7. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi -23 743 26 252  

Pašu kapitāls KOPĀ 1 333 744 1 357 487 
 

Uzkrājumi     
 

Kreditori     
 

Ilgtermiņa kreditori      

3. Aizņēmumi no kredītiestādēm 478 610 520 250  

13. Nākamo periodu ieņēmumi 2 374 660 2 727 860  

ILGTERMIŅA KREDITORI KOPĀ 2 853 270 3 248 110  

Īstermiņa kreditori      

3. Aizņēmumi no kredītiestādēm 41 640 41 640  

5. No pircējiem saņemtie avansi 396 0  

6. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 88 748 219 711  

10. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 139 586 125 520  

11. Pārējie kreditori 166 560 131 819  

12. Nākamo periodu ieņēmumi 353 200 353 200  

14. Uzkrātās saistības 276 699 203 125  

ĪSTERMIŅA KREDITORI KOPĀ 1 066 829 1 075 015  

               

Kreditori KOPĀ 3 920 099 4 323 125 
 

              
 

BILANCE 5 253 843 5 680 612  

  

    

 

Iestādes/Kapitālsabiedrības vadītājs________________ Agris Rozenfelds   
 

Atbildīgais finanšu darbinieks ____________________ Daina Leimane   
 

       
 

DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATOS, IZMANTOJOT EPĀRSKATU AUTENTIFIKĀCIJAS 

RĪKUS 
 

       
 

  

Veidlapas aktuālās redakcijas numurs: Nr. 1 

Izvēlētās redakcijas numurs: Nr. 1 

1. Sagatavošanā 10.02.2019 11:48:03 Daina Leimane 

  

 

 

mailto:slimnica@kuldiga.lv
http://www.kuldigasslimnica.lv/


 
SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU 

“KULDĪGAS SLIMNĪCA”    
reģ. Nr. 50003197651  Aizputes iela 22, Kuldīga, LV-3301  tālr. 63374000, fakss 63374028 

slimnica@kuldiga.lv, www.kuldigasslimnica.lv 

 

Pamatojums datu savākšanai – Līgums ar Valsts kasi par galvojumiem un 

aizņēmumiem  
Naudas plūsmas pārskats 

 (ar netiešo metodi) 
 

     
 

Kapitālsabiedrības nosaukums: Kuldīgas slimnīca, Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  

Reģistrācijas numurs:   50003197651  

Pārskata periods:   IV ceturksnis  

Pārskata gads:   2018 
 

     
 

Nr. 

p.k. 
  Rādītāja nosaukums 

Pārskata perioda 

 beigās (euro) 

Iepriekšējais pārskata 

gads (euro) 
 

I Pamatdarbības naudas plūsma:      

1. Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa -23 452 31 561  

  Korekcijas:      

  a) pamatlīdzekļu vērtības samazinājuma korekcijas 590 889 679 448  

  b) nemateriālo ieguldījumu vērtības samazinājuma korekcijas 415 443  

  i) procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas 12 108 13 648  

2. 
Peļņa vai zaudējumi pirms apgrozāmo līdzekļu un īstermiņa 

kreditoru atlikumu izmaiņu ietekmes korekcijām 
579 960 725 100  

  Korekcijas:      

  a) debitoru parādu atlikumu pieaugums vai samazinājums -31 212 25 571  

  b) krājumu atlikumu pieaugums vai samazinājums -12 117 -11 348  

  c) 
piegādātājiem, darbuzņēmējiem un pārējiem kreditoriem 

maksājamo parādu atlikumu pieaugums vai samazinājums 
-361 386 -420 085  

3. Bruto pamatdarbības naudas plūsma 175 245 319 238  

4. Izdevumi procentu maksājumiem -12 108 -13 648  

5. Izdevumi uzņēmumu ienākuma nodokļa maksājumiem -291 -5 309  

Pamatdarbības neto naudas plūsma 162 846 300 281  

II Ieguldīšanas darbības naudas plūsma      

3. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu iegāde -15 808 -57 514  

9. Zaudējumi no pamatlīdzekļu likvidācijas 0 0  

Ieguldīšanas darbības neto naudas plūsma -15 808 -57 514  

III Finansēšanas darbības naudas plūsma      

4. Izdevumi aizņēmumu atmaksāšanai -41 640 -152 539  

Finansēšanas darbības neto naudas plūsma -41 640 -152 539  

V Pārskata gada neto naudas plūsma 105 398 90 228  

VI Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada sākumā 197 522 107 294  

VII Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada beigās 302 920 197 522  

      

Iestādes/kapitālsabiedrības vadītājs ________________ Agris Rozenfelds  
 

Atbildīgais finanšu darbinieks_____________________ Daina Leimane  
 

     
 

ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATOS, IZMANTOJOT EPĀRSKATU 

AUTENTIFIKĀCIJAS RĪKUS 
 

mailto:slimnica@kuldiga.lv
http://www.kuldigasslimnica.lv/


 
SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU 

“KULDĪGAS SLIMNĪCA”    
reģ. Nr. 50003197651  Aizputes iela 22, Kuldīga, LV-3301  tālr. 63374000, fakss 63374028 

slimnica@kuldiga.lv, www.kuldigasslimnica.lv 

     
 

  

Veidlapas aktuālās redakcijas numurs: Nr. 1 

Izvēlētās redakcijas numurs: Nr. 1 

1. Sagatavošanā 26.02.2019 11:38:07 Daina Leimane 

  

 

 

 

 

Pamatojums datu savākšanai – 

Līgums ar Valsts kasi par 

galvojumiem un 

aizņēmumiem  

Peļņas vai zaudējumu aprēķins 
 (klasificēts pēc izdevumu funkcijas) 

 
    

  
 

Kapitālsabiedrības nosaukums: Kuldīgas slimnīca, Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  

Reģistrācijas numurs:   50003197651  

Pārskata periods:   IV ceturksnis  

Pārskata gads:   2018  

   

Nr. 

p.k. 
Rādītāja nosaukums  

Pārskata perioda 

 beigās (euro) 

Iepriekšējais pārskata gads 

(euro) 
 

1. Neto apgrozījums: 5 630 342 4 760 010  

  b)  no citiem pamatdarbības veidiem 5 630 342 4 760 010  

2. 
Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču vai 

sniegto pakalpojumu iegādes izmaksas. 
-5 813 747 -4 840 491  

3. Bruto peļņa vai zaudējumi -183 405 -80 481  

5. Administrācijas izmaksas  -215 190 -213 955  

6. Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 388 417 378 415  

7. Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas -1 166 -38 770  

12. Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas: -12 108 -13 648  

  b)  citām personām -12 108 -13 648  

13. Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa -23 452 31 561  

14. Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata gadu -291 -5 309  

18. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi -23 743 26 252  

       

 

Iestādes/kapitālsabiedrības vadītājs __________________ Agris Rozenfelds 
 

Atbildīgais finanšu darbinieks ______________________ Daina Leimane 
 

      
 

ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATOS, IZMANTOJOT EPĀRSKATU 

AUTENTIFIKĀCIJAS RĪKUS 
 

    
  

 

  

Veidlapas aktuālās redakcijas numurs: Nr. 1 

Izvēlētās redakcijas numurs: Nr. 1 

1. Sagatavošanā 10.02.2019 11:34:59 Daina Leimane 

  

 

 

mailto:slimnica@kuldiga.lv
http://www.kuldigasslimnica.lv/

